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Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Badanie wskaźnika „Udział 
osób, które podjęły pracę w okresie do 6 miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie w 
łącznej liczbie osób, które zakończyły udział w projektach (O/K/M)” w ramach Działania 1.3 
PO KL, znak sprawy: 33/DWF/PN/2013.. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy  
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907) zwanej dalej 
ustawą, informuje, iż jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2, złożona przez ASM - 
Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o. z siedzibą w Kutnie (99-300) przy  
ul. Grunwaldzkiej 5. 
Oferta ta otrzymała najwyższą ocenę – 95,67 pkt . 
Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym ofertom, w każdym kryterium 
ich oceny oraz łączną punktację: 
 
Numer  
oferty 

Nazwa firmy 

 

Kryterium  
nr 1 

 

Kryterium 
nr 2 

 

Kryterium  
nr 3 

 

Kryterium 
 nr 4 

 

Łączna  
punktacja 

1 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: 
1. EU-CONSULT Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1 
80-855 Gdańsk 

2. Instytut Badawczy IPC 
Sp. z o.o 
ul. A. Ostrowskiego 30 
53-238 Wrocław 

 
33,35 

 
3,33 

 
38,00 

 

 
 
 

5,00 
 

79,68 

2 

ASM-Centrum Badań  
i Analiz Rynku Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 5,  
99-300 Kutno 

 
40,00 

 
5,00 

 
 

45,67 

 

5,00 
 

95,67 
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